
 
 

УКРАЇНА 
ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Коломийського району Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
від 08 жовтня  2019 року                                                                                   №269 
 
Про надання одноразової  
допомоги 
 

Розглянувши заяви жителів с.Марківка, с.Княждвір, с.Рунгури, 
с.Кийданці, селища міського типу Печеніжин та врахувавши матеріали, що 
додані до заяв керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет селищної ради об’єднаної територіальної громади 

в и р і ш и в: 
1.Надати одноразову грошову допомогу громадянам: 
− Дудар Наталії Йосафатівні, 01.09.1962р.н., ***, ідентифікаційний 

номер *** жительці с.Марківка, вул.*** – 400 грн. 00 коп.; 
− Коструб’яку Петру Петровичу, 05.06.1999р.н., ***, ідентифікаційний 

номер *** жителю с.Княждвір, вул.*** – 400 грн. 00 коп.; 
− Фенину Василю Миколайовичу, 15.05.1966р.н., ***, ідентифікаційний 

номер *** жителю с.Рунгури , вул.*** – 1000 грн. 00 коп.; 
− Кебичу Василю Петровичу, 14.07.1967р.н., ***, ідентифікаційний 

номер *** жителю с.Кийданці, вул.***– 400 грн. 00 коп.; 
− Бровчуку Борису Миколайовичу, 08.08.1948р.н., ***, 

ідентифікаційний номер*** жителю смт.Печеніжин , вул.*** – 400грн. 00 коп. 
2. Головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та звітності 

виконавчого комітету Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної 
громади Олексіїшин Оксані Михайлівні перечислити кошти в сумі 2 690,00 грн. 
00 коп. (Дві тисячі шістсот дев’яносто грн. 00 коп.) в тому числі 90,00 грн. 
(Дев’яносто грн. 00 коп.) поштового збору. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову 
І.Довірака. 

 
 

Печеніжинський селищний голова ОТГ                                     Ігор Довірак 


	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

